Ofmf/ //m,m; ('“ Lo, f,m/aé | - : §N0 {!\944
ufé%fm ﬂ/a/dé 5& -
iNT J. BELTRA| =="L-._' dE3-2330 1 432324

o sl R e e REGISTRO DE DECRETOS

AX. {02265) 43-2660
B?174BGB - COROMEL VIDAL

Coronel Vidal, 28 de abril de 2014,

VISTO |

La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
se pone en conocimiento del D.E. la sancién de la Ordenanza N° 010/2014 Y
CONSIDERANDO | o

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 28/04/2014;

Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Orgénica
de las Muniéipalidades, es .atribucEOn del D.E. la promulgacion de las Ordenanzas;
POR ELLO; o o - |

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

DECRETA

ARTICULO 1° Promuiguese i{a Ordenanza N° 10/2014, sancionada por el
Honorable Concejo Deliberante con fecha 25/04/14, cuya copia, como anexo,

forma parte del presente decreto.

ARTICULO 2°: £l presente decreto sera refrendado por el Secretario General Prof.

Luis Fernando Cordaba.

ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dése al Registro Oficiai.—_-—-_

DECRETO N° 873

mec

RGO ef‘g{'{;ﬁg
¢ Eeansmly, iy £l




e mmse—_—y
. H
H

e ATl e - L

ol

=
Cllan %,gmﬁa

_ I.NT. J. B.ELTRAMI 50 - TEL.: {02265} 43-2330 f 43-2324 : ” ) R EG ISTRO DE DECRETOS
e o i

Ea: (0Z26R) 432660

VISTO Y CONSIDERANDO

.El llamado a LICITACION PUBLICA N° 02/14: “CONSTRUCCION DE
UN POLIDEPORTIVO EN SANTA CLARA DEL MAR” que framita mediante
Expediente N° 64/14 con un Presupuesto Oﬁcial. para dicho trabajo, materia] ¥ mano de

‘obra por un valor dé § 7.1 77.056;

Que se presenté una sola oferta correspondiente al Sp. Martin Soler,
cotizando la suma de § 7, 177.056 conforme Presupuesto Oficial;

: Que la Comisién Evaluadora considera pertinente adjudicar la Licitacién
Pablica N° 02/14 al Sr. Martin Soler. : '

PORELLO: | _

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE -

FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE--oneeo. ——
. ' ~ORDENANZA

ARTICULO 1°: AUTORIZASE al DE. a Adjudicar ia LICITACION PUBLICA N° -~
02/14: “CONSTRUCCION DE UN POLIDEPORTIVO EN SANTA
CLARA DEL MAR” a] Sr, Martin Soler conforme lag condiciones técnicas establecidag en
el correspondiente Pliego de Bases y Condiciones ¥ por un importe de $ 7.177.056 ~cweee.

ARTICUL.0 2%: De forma.—me-s—emmmeeee-.. -

ORDENANZA N° 019

Dada en el recinto del-HEonorable Coneejo Deliberante a ios 25 dias deI mes de abril
del aiio 2014. - Co '

SECRUTARIA
seviangp) | CONCEID HELIBERRNYE




